

Hangöby eftermiddagsverksamhet

Verksamhetsplan 2023-2024

Beskrivning av eftis	Hangöbys eftermiddagsverksamhet finns i Hangöbyskolas nedre våning, vi har ett rum för lek, lärarrummet används för pyssel samt skolgården till vårt förfogande. Ledare för verksamheten är Martina Alopaeus och Christel Öblom. Det är 16 inskrivna barn från Hangöbyskola och 4 barn från Hangonkylän koulu. Verksamheten är öppen alla skoldagar kl.12.00–16.30. Mellanmål äter vi i skolans matsal 13.30.
Verksamhetsidé	Verksamheten syftar till att erbjuda 1-2 klassister ett tryggt övervakat ställe att tillbringa eftermiddagarna på.
Verksamhetsinnehåll	I Eftis vill vi erbjuda barnen en trygg och trivsamt miljö med vuxen närvaro där barnens behov efter skolan tas i beaktande. Tvåspråkigheten är en naturlig del i vår verksamhet, att förstå och ta till sig det andra inhemska språket. Att röra på sig på vår skolgård med spel och lekar. Vintertid skrinning, pulkaåkning och lek i snö. Pyssel för vardag och högtider samt bakning. I år kommer vi att jobba med att Kunna vara tillsammans i vått och torrt. Vi uppmärksammar också Hangö 150 år.
Tyngdpunktsområden	Vi strävar till att barnen skall röra på sig så mycket som möjligt. Vi har utevistelse varje dag. Vi uppmärksammar barnen om sitt ansvar för miljön bl.a. genom sortering. Vi vill även ge barnen möjlighet att utveckla sin kreativitet genom pyssel och lek. Vi påpekar också vikten av ömsesidig hänsyn, respekt och gott uppförande.
Fostringsgemenskap	Vi strävar efter gott samarbete med hemmen och att stödja familjerna och skolan i deras fostrande arbete. Info skickas på Wilma till vårdnadshavarna om Eftisverksamheten och om någonting speciellt ordnas i Eftis.
Samarbetspartners	Våra samarbetspartners är Hangöbyskolan samt skolköket.

Personalutveckling

För att upprätthålla sin yrkesskicklighet deltar ledarna i fortbildningsverksamhet, diskuterar med andra inom samma bransch.

Utvärdering

En utvärdering av Eftermiddagsvården görs på Wilma av vårdnadshavarna. Vi utvärderar också vår verksamhet under personalmöten, utvecklingssamtalen och tillsammans med de andra Eftisledarna för att förbättra vår verksamhet, få nya ideer och upprätthålla en gemensam linje inom eftermiddagsverksamheten.

Hangö 30.08.2023

Martina Alopaeus, Christel Öblom